
Player No. 1pts 2pts FT Total

YUI, Oto 1 0 0 1

YUMA, Hagiwara 2 1 0 4

寿人, 松山 3 0 0 3

SATO, Daisuke 8 0 0 8

Player No. 1pts 2pts FT Total

丈太郎, 風間 0 0 0 0

石井, 雄登 1 2 0 5

笹澤, 宇也 0 0 0 0

ENDO, Kugo 1 0 0 1

Player No. 1pts 2pts FT Total

石塚, 世那 3 0 0 3

颯太, 奥山 0 1 0 2

TOJO, Kei 2 2 0 6

温大, 藤井 2 1 1 5

Player No. 1pts 2pts FT Total

藤井, 綜汰 1 0 0 1

阿久澤, 臣斗 1 1 0 3

黛, 秀真 0 3 0 6

秋山, 翔太 0 0 0 0

Player No. 1pts 2pts FT Total

KAKUAGE, Tsubasa 0 0 0 0

JUNYA, Mizushima 0 2 0 4

ISHIKAWA, Hiroto 0 1 0 2

RYOGA, Kojima 3 1 0 5

Player No. 1pts 2pts FT Total

須藤, 康生 0 0 0 0

内海, 綾太 1 0 1 2

西村, 樹希也 0 0 0 0

三井, 雅 2 1 0 4

(16 Points, 1 Fouls) 桐生第一Ａ  (10) VS  新島学園Ｄ  (7) (6 Points, 2 Fouls)

GAME #3 - POOL A GAME 3 

01/09/2018 09:30:00, コート A

GAME #9 - POOL C GAME 3

01/09/2018 09:30:00, コート B

(16 Points, 1 Fouls) 桐桐生生第第一一ＢＢ (5) VS 新新島島学学園園ＣＣ (3) (10 Points, 3 Fouls)

GAME #6 - POOL B GAME 3

01/09/2018 09:40:00, ココーートト A

(11 Points, 3 Fouls) 桐桐生生第第一一ＣＣ (2) VS 新新島島学学園園ＢＢ (8) (6 Points, 2 Fouls)



Player No. 1pts 2pts FT Total

KAITO, Nakajima 1 1 0 3

KENTA, Nakajima 0 0 0 0

OGOSHI, Taro 1 2 0 5

KANDA, Kazuki 0 1 0 2

Player No. 1pts 2pts FT Total

ATARU, Sato 0 0 0 0

MATSUMOTO, Kazuma 1 0 0 1

SHUUYA, Matsumoto 4 0 0 4

HIROSHI, Nagano 0 0 0 0

Player No. 1pts 2pts FT Total

YUI, Oto 0 0 0 0

YUMA, Hagiwara 2 0 0 2

寿人, 松山 2 0 0 2

SATO, Daisuke 9 0 0 9

Player No. 1pts 2pts FT Total

榎本, 拓実 0 0 0 0

瞭, 関沼 0 0 0 0

尚哉, 湯浅 3 0 0 3

安江, 伊吹 0 0 0 0

Player No. 1pts 2pts FT Total

石塚, 世那 0 0 0 0

颯太, 奥山 3 3 1 10

TOJO, Kei 0 1 2 4

温大, 藤井 2 0 0 2

Player No. 1pts 2pts FT Total

SEKIGUCHI, Sena 2 2 0 6

渡辺, 聖治 6 0 0 6

ISHIOKA, Shun 0 2 0 4

MITAKE, HIBIKI 1 0 0 1

(13 Points, 0 Fouls) 桐生第一Ａ  (10) VS  新島学園Ｅ  (4) (3 Points, 3 Fouls)

(16 Points, 0 Fouls) 桐生第一Ｂ  (5) VS  無限  NO LIMIT (11) (17 Points, 3 Fouls)

GAME #12 - POOL D GAME 3

01/09/2018 09:40:00, ココーートト B

(10 Points, 2 Fouls) 桐桐生生第第一一ＤＤ (1) VS 桐桐生生第第一一ＥＥ (6) (5 Points, 1 Fouls)

GAME #1 - POOL A GAME 1 

01/09/2018 09:50:00, ココーートト  A

GAME #7 - POOL C GAME 1 

01/09/2018 09:50:00, ココーートト B



Player No. 1pts 2pts FT Total

KAKUAGE, Tsubasa 2 0 1 3

JUNYA, Mizushima 0 0 0 0

ISHIKAWA, Hiroto 1 1 0 3

RYOGA, Kojima 5 0 0 5

Player No. 1pts 2pts FT Total

磯田, 海遥 1 0 0 1

隆之介, 矢島 0 0 0 0

砂盃, 樹羅 0 0 0 0

正騎, 安藤 0 0 0 0

Player No. 1pts 2pts FT Total

KAITO, Nakajima 1 0 0 1

KENTA, Nakajima 0 0 0 0

OGOSHI, Taro 4 1 0 6

KANDA, Kazuki 0 1 0 2

Player No. 1pts 2pts FT Total

平形, 優和 0 0 0 0

松本, 大輝 3 0 1 4

坂東, 秀梧 1 0 2 3

岩田, 悠馬 1 0 0 1

Player No. 1pts 2pts FT Total

丈太郎, 風間 3 1 0 5

石井, 雄登 1 0 0 1

笹澤, 宇也 2 0 0 2

ENDO, Kugo 0 0 0 0

Player No. 1pts 2pts FT Total

榎本, 拓実 1 0 0 1

瞭, 関沼 0 0 0 0

尚哉, 湯浅 4 0 0 4

安江, 伊吹 1 0 0 1

(11 Points, 1 Fouls) 桐生第一Ｃ  (2) VS  CRAZY BLUE (12) (1 Points, 3 Fouls)

GAME #4 - POOL B GAME 1 

01/09/2018 10:00:00, ココーートト A

GAME #10 - POOL D GAME 1

01/09/2018 10:00:00, ココーートト B

(9 Points, 2 Fouls) 桐桐生生第第一一ＤＤ (1) VS 新新島島学学園園ＡＡ (9) (8 Points, 1 Fouls)

(8 Points, 6 Fouls) 新新島島学学園園ＤＤ (7) VS 新新島島学学園園ＥＥ (4) (6 Points, 0 Fouls)

GAME #2 - POOL A GAME 2

01/09/2018 10:10:00, コート A



Player No. 1pts 2pts FT Total

藤井, 綜汰 1 2 0 5

阿久澤, 臣斗 0 0 0 0

黛, 秀真 1 0 0 1

秋山, 翔太 1 0 0 1

Player No. 1pts 2pts FT Total

SEKIGUCHI, Sena 1 1 0 3

渡辺, 聖治 3 0 0 3

ISHIOKA, Shun 0 1 1 3

MITAKE, HIBIKI 1 0 1 2

Player No. 1pts 2pts FT Total

須藤, 康生 4 0 0 4

内海, 綾太 5 2 0 9

西村, 樹希也 4 2 0 8

三井, 雅 0 0 0 0

Player No. 1pts 2pts FT Total

磯田, 海遥 1 0 0 1

隆之介, 矢島 2 0 0 2

砂盃, 樹羅 0 0 0 0

正騎, 安藤 0 0 0 0

Player No. 1pts 2pts FT Total

ATARU, Sato 0 0 0 0

MATSUMOTO, Kazuma 0 1 0 2

SHUUYA, Matsumoto 1 0 0 1

HIROSHI, Nagano 5 0 0 5

Player No. 1pts 2pts FT Total

平形, 優和 1 2 1 6

松本, 大輝 0 0 0 0

坂東, 秀梧 0 3 0 6

岩田, 悠馬 4 2 1 9

(7 Points, 3 Fouls) 新島学園Ｃ  (3) VS  無限  NO LIMIT (11) (11 Points, 4 Fouls)

(21 Points, 1 Fouls) 新島学園Ｂ  (8) VS  CRAZY BLUE (12) (3 Points, 4 Fouls)

GAME #8 - POOL C GAME 2 

01/09/2018 10:10:00, ココーートト B

GAME #5 - POOL B GAME 2 

01/09/2018 10:20:00, ココーートト A

GAME #11 - POOL D GAME 2

01/09/2018 10:20:00, ココーートト B

(8 Points, 2 Fouls) 桐桐生生第第一一ＥＥ (6) VS 新新島島学学園園ＡＡ (9) (21 Points, 0 Fouls)



Player No. 1pts 2pts FT Total

YUI, Oto 1 1 0 3

YUMA, Hagiwara 1 3 0 7

寿人, 松山 1 1 1 4

SATO, Daisuke 7 0 1 8

Player No. 1pts 2pts FT Total

KAKUAGE, Tsubasa 0 0 0 0

JUNYA, Mizushima 2 0 0 2

ISHIKAWA, Hiroto 0 0 0 0

RYOGA, Kojima 0 1 0 2

Player No. 1pts 2pts FT Total

SEKIGUCHI, Sena 2 0 0 2

渡辺, 聖治 4 0 1 5

ISHIOKA, Shun 1 3 0 7

MITAKE, HIBIKI 2 0 0 2

Player No. 1pts 2pts FT Total

KAITO, Nakajima 1 0 0 1

KENTA, Nakajima 2 0 0 2

OGOSHI, Taro 6 0 1 7

KANDA, Kazuki 0 0 0 0

Player No. 1pts 2pts FT Total

YUI, Oto 0 0 0 0

YUMA, Hagiwara 2 2 0 6

寿人, 松山 5 2 2 11

SATO, Daisuke 4 0 0 4

Player No. 1pts 2pts FT Total

SEKIGUCHI, Sena 1 1 0 3

渡辺, 聖治 5 0 0 5

ISHIOKA, Shun 1 0 0 1

MITAKE, HIBIKI 1 0 0 1

(22 Points, 3 Fouls) 桐生第一Ａ  (10) VS  桐生第一Ｃ  (2) (4 Points, 4 Fouls)

(16 Points, 1 Fouls) 無限  NO LIMIT (11) VS  桐生第一Ｄ  (1) (10 Points, 2 Fouls)

(21 Points, 1 Fouls) 桐生第一Ａ  (10) VS  無限  NO LIMIT (11) (10 Points, 3 Fouls)

GAME #1 - SEMI-FINAL GAME 1

08/09/2018 10:35:00, コート  A

GAME #2 - SEMI-FINAL GAME 2 

01/09/2018 10:35:00, ココーートト B

GAME #3 - FINAL GAME 1 

01/09/2018 11:10:00, ココーートト A




